
UCHWALA NrXXIX/175/2010r.
Rady Gminy KolbieI

zdnia05marca2010r.

w sprawie powolania dla solectwa Sufczyn inkasenta podatku rolnego , lesnego,
od nieruchomosci i okreslenia wysokosci wynagrodzenia za inkaso.

Na podstawie art.l8 ust.2 pkt.l5 i art.42 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorzajdzie
gminnym (t.j. Dz.U. z 2001 r. Nr.l42 , poz.I591 z p6z.zm.), art. 6b ustawy z dnia 15
listopada 1984 o podatku rolnym (t.j. Dz.U z 2006 r. Nr.l36 , poz. 969 z p6z.zm), art.6 ust 8
ustawy z dn.30.10.2002 r. o podatku lesnym (t.j.Dz.U z 2002 r. Nr.200 poz.l682 z p6zn. zm.),
art. 6 ust.l2 ustawy z dnia 12 stycznia 1991 r. o podatkach i opiatach lokalnych (t. j Dz.U. z
2006 r. Nr.l21 poz.844 z p6zn. zm.), art. 28 $ 4 ustawy z dnia 29 sierpnia 1997 r. Ordynacja
Podatkowa (t.j Dz.U. z 2005 r. Nr.8 , poz. 60 z p6zn.zm.) oraz art. 4 ust. 1 w zwiazku z art. 5
ustawy z dnia 20 lipca 2000 r. o oglaszaniu akt6w normatywnych i niekt6rych innych akt6w
prawnych (t.j. Dz.U. z 2007 r. Nr 68, poz. 449 z p6zn. zm.)

Rada Gminy Kolbiel uchwala, co nastejwje:

1. Odwolac Paniq. Terese^ Pi$tka z funkcji inkasenta podatku rolnego , lesnego , od
nieruchomosci w solectwie Sufczyn.

2. Powolac na inkasenta podatku rolnego , lesnego, od nieruchomosci w solectwie Sufczyn
Pana St;iuisl;ivv;i

lnkasent otrzymuje wynagrodzenie od sumy zainkasowanej w wysokosci 1 0,5 %.

W uchwale Nr VI/25/2007 r. Rady Ominy Kolbiel z dnia 12 marca 2007 r. zmienia si? zapis
w <j 2 pkt 25 o tresci Teresa PieJka - Sufczyn na Stanislaw IMftka.

Wykonanie uchwaly powierza sie^ W6jtowi Gminy.

Uchwata podlega ogloszeniu w Dzienniku Urz^dowym Wojew6dztwa Mazowieckiego
i wchodzi w zycie po uplywie 14 dni odjej ogloszenia .
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